
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

문화관광과 14,591,668 18,346,009 △3,754,341

국            450,540

광          3,400,000

기            729,406

분             29,000

도            559,070

군          9,423,652

문화예술 1,932,277 2,418,279 △486,002

국             85,700

분             29,000

도             22,000

군          1,795,577

문화예술 진흥 1,297,461 1,907,500 △610,039

국             85,700

분             29,000

도             22,000

군          1,160,761

문화예술 관리 47,180 64,680 △17,500

201 일반운영비 29,180 31,680 △2,500

01 사무관리비 28,180 28,680 △500

  ○ 일반수용비                22,500

    ― 문화예술관련 유인물 제작비
                4,000

    ― 문화예술행사 홍보물 등 제작비
                2,000

    ― 문화예술관련 간행물 발간
                4,000

    ― 장흥문학 뉴스레터 발간
               10,000

    ― 장흥출신작가 자료집 등 구입
                2,500

  ○ 운영수당                 1,680

    ― 문화예술분야 심사위원 수당
                1,680

  ○ 급량비                 4,000

    ― 문화예술·체육·관광행사 휴일 근무자 급
       량비                 4,000

         2,000원 * 2,000매

         200,000원 * 10종

         4,000원 * 500부 * 2종

         2,500원 * 2,000부 * 2회

         10,000원 * 50권 * 5명

         70,000원 * 6명 * 4회

         4,000,000원 * 1식

02 공공운영비 1,000 3,000 △2,000

  ○ 시설장비유지비                 1,000

    ― 천년학 세트장 시설 유지비
                1,000         1,000,000원 * 1식

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○ 새마을문고 독서경진대회                 1,000  50,000원 * 20명

306 출연금 7,000 7,000 0
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 출연금 7,000 7,000 0

  ○ 전라남도 문화예술진흥기금
                7,000       7,000,000원 * 1회

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상보조 10,000 10,000 0

  ○ 별곡문학발간                 5,000

  ○ 문고 도서구입비                 5,000

  5,000원 * 1,000부

  10,000원 * 500부

문화예술행사 지원 444,000 502,000 △58,000

307 민간이전 444,000 502,000 △58,000

04 민간행사보조 444,000 502,000 △58,000

  ○ 기봉백광홍선생 선양사업
               12,000

  ○ 제13회 장흥전통가무악 전국제전
              150,000

  ○ 전국 사진공모전 및 제4회 세미누드 촬영대
     회                45,000

  ○ 달너울 음악회                10,000

  ○ 문화예술· 단체 행사 등 지원
              100,000

  ○ 성암 김재계선생 기념사업
                2,000

  ○ 장흥 향교 석전대제                 7,000

  ○ 봄나드리 페스티벌 연등행사
               20,000

  ○ 동학전국대회참가                 5,000

  ○ 제3회 전국 문학인대회                70,000

  ○ 나라와 군민을 위한 기도회
               20,000

  ○ 장흥향교 기로연 행사                 3,000

       12,000,000원 * 1회

       150,000,000원 * 1회

       45,000,000원 * 1회

  2,000,000원 * 5회

       100,000,000원 * 1식

       2,000,000원 * 1회

  3,500,000원 * 2회

       20,000,000원 * 1회

  5,000,000원 * 1회

  70,000,000원 * 1회

       20,000,000원 * 1회

  3,000,000원 * 1회

방촌유물전시관 운영 관리 39,600 60,148 △20,548

201 일반운영비 39,600 29,140 10,460

01 사무관리비 9,340 6,080 3,260

  ○ 일반수용비                 9,340

    ― 방촌유물전시관 운영 물품
                2,400

    ― 화장실 위생 및 소모품 구입
                1,200

    ― 냉온수기 필터교환 구입                   840

    ― 방촌유물전시관 홍보물 제작
                3,000

    ― 방촌유물전시관 자문위원회 수당
                  700

    ― 전기소모품 구입                 1,200

         200,000원 * 12월

         100,000원 * 12월

  70,000원 * 12월

         1,000원 * 3,000부

         70,000원 * 10명 * 1회

  1,200,000원

02 공공운영비 30,260 23,060 7,200
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 소방안전 정밀검사 수수료                   600

  ○ 공공요금 및 제세                22,660

    ― 방역소독비                   400

    ― 물탱크 청소 용역료                   660

    ― 정화조 분뇨 수거료
                1,000

    ― 신문구독료                   120

    ― 유선방송 시청료                   120

    ― 전기요금                14,400

    ― 방화관리 대행비                 2,400

    ― 오수정화조 유지관리 용역
                1,440

    ― 전기안전검사 수수료                 1,920

    ― 소방안전협회비                   200

  ○ 연료비                 2,000

  ○ 시설장비 유지비                 5,000

  600,000원 * 1회

  200,000원 * 2회

  330,000원 * 2회

         200,000원 * 1회 * 5톤

  10,000원 * 12월

  10,000원 * 12월

  1,200,000원 * 12월

  200,000원 * 12월

         120,000원 * 12월

  160,000원 * 12월

  100,000원 * 2회

  500,000원 * 4월

  5,000,000원 * 1식

추억의 사진관 운영 6,020 11,800 △5,780

201 일반운영비 6,020 5,800 220

02 공공운영비 6,020 5,800 220

  ○ 시설관리 유지비                 2,000

  ○ 공공요금                 1,980

  ○ 연료비                 2,040

  2,000,000원 * 1식

  165,000원 * 12개월

  170,000원 * 12개월

문화원 사업활동지원 19,000 38,000 △19,000

분              9,500

군              9,500

307 민간이전 19,000 38,000 △19,000

분              9,500

군              9,500

02 민간경상보조 19,000 38,000 △19,000

  ○ 문화원 사업활동 지원                19,000  19,000,000원 * 1식

분              9,500

군              9,500

문화원사무국장인건비 25,000 25,000 0

분             10,000

군             15,000

307 민간이전 25,000 25,000 0

분             10,000

군             15,000

02 민간경상보조 25,000 25,000 0

  ○ 문화원 사무국장 외 보조원 인건비
               25,000       25,000,000원 * 1회

분             10,000

군             15,000

국악분야 예술강사 지원사업(국비) 37,400 44,616 △7,216
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국             18,700

군             18,700

307 민간이전 37,400 44,616 △7,216

국             18,700

군             18,700

02 민간경상보조 37,400 44,616 △7,216

  ○ 국악분야 예술강사 지원사업
               37,400       37,400,000원 * 1식

국             18,700

군             18,700

무대공연작품 제작지원(국비) 26,000 31,000 △5,000

국             13,000

군             13,000

307 민간이전 26,000 31,000 △5,000

국             13,000

군             13,000

02 민간경상보조 26,000 31,000 △5,000

  ○ 무대공연작품 제작지원                26,000  26,000,000원 * 1년

국             13,000

군             13,000

작은 독서실 지원 17,200 23,200 △6,000

201 일반운영비 17,200 23,200 △6,000

01 사무관리비 13,200 19,200 △6,000

  ○ 일반수용비                13,200

    ― 읍면 독서실 도서구입
                6,000

    ― 읍면 독서실 운영비
                7,200

         10,000원 * 100권 * 6개소

         100,000원 * 12개월 * 6개소

02 공공운영비 4,000 4,000 0

  ○ 읍면 독서실 운영                 4,000  500,000원 * 8개소

찾아가는 문화활동 10,000 10,000 0

도              5,000

군              5,000

307 민간이전 10,000 10,000 0

도              5,000

군              5,000

04 민간행사보조 10,000 10,000 0

  ○ 찾아가는 문화활동                10,000  10,000,000원 * 1년

도              5,000

군              5,000

천관문학관 운영관리 80,952 38,860 42,092

101 인건비 23,552 0 23,552

04 기간제근로자등보수 23,552 0 23,552

  ○ 천관문학관 업무보조 인부임                17,552
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ― 임금                10,874

    ― 주휴수당                 1,632

    ― 시간외 수당
                  569

    ― 상여금                 3,627

    ― 년월차수당                   850

  ○ 주변정비 인부임                 6,000

  33,980원 * 1명 * 320일

  33,980원 * 1명 * 4일 * 12월

         3,946원 * 1명 * 12시간 * 12월

  10,880,000원 * 1명 * 4/12

  33,980원 * 1명 * 25일

  40,000원 * 5명 * 30일

201 일반운영비 57,400 38,860 18,540

01 사무관리비 4,980 3,500 1,480

  ○ 일반수용비                 4,980

    ― 천관문학관 운영 물품                 1,400

    ― 화장실 위생용품
                1,080

    ― 천관문학관 홍보용 리후렛 제작
                2,500

  350,000원 * 4월

         30,000원 * 3개소 * 12월

         500원 * 5,000매

02 공공운영비 32,420 30,360 2,060

  ○ 방역 소독비                   600

  ○ 물탱크 청소 용역료                 1,000

  ○ 정화조 분뇨 수거료                 1,000

  ○ 방화관리대행 수수료                 2,400

  ○ 소방안전협회비                   100

  ○ 전기요금                13,000

  ○ 전기안전검사 수수료                 2,760

  ○ 가스시설 정기 검사료                   100

  ○ 전기안전협회비                   200

  ○ 유선방송 수수료                   240

  ○ 문학관 협의회 연회비                   500

  ○ 환경개선 부담금                 2,400

  ○ 오수정화조 유지관리 용역                 1,020

  ○ 승강기 안전점검 수수료                 2,640

  ○ 전시실 작가 자료관 유지관리
                  500

  ○ 연료비(비상발전기)                   800

  ○ 시설장비유지비                 3,160

    ― 시설장비유지비                 3,000

    ― 잔디깍기용 예취기 휘발유
                  160

  200,000원 * 3회

  1,000,000원 * 1회

  20,000원 *  50톤

  200,000원 * 12월

  100,000원 * 1회

  13,000,000원

  230,000원 * 12월

  100,000원 * 1회

  100,000원 * 2회

  20,000원 * 12회

  500,000원 * 1회

  200,000원 * 12월

  85,000원 * 12회

  220,000원 * 12월

       100,000원 * 5개

  1,600원 * 500리터

  3,000,000원 * 1식

         1,600원 * 100리터

03 행사운영비 20,000 5,000 15,000

  ○ 문예학교 운영                20,000  20,000,000원 * 1식

문화원관련 지원사업 84,000 90,000 △6,000

분              9,500

군             74,500

307 민간이전 84,000 90,000 △6,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

분              9,500

군             74,500

02 민간경상보조 45,000 0 45,000

  ○ 장흥문화 33호 발간                20,000  10,000원 * 2,000부

분              9,500

군             10,500

  ○ 고문헌 및 고문서 자료집 발간
               25,000       25,000,000원 * 1식

04 민간행사보조 39,000 90,000 △51,000

  ○ 지역문화 예술인대회                10,000

  ○ 정월대보름 민속놀이 한마당
                5,000

  ○ 문화가족 유적지 순례(자체 세미나)
               12,000

  ○ 다문화 가족 한글발표회                 5,000

  ○ 문예백일장 및 그림그리기대회
                7,000

  10,000,000원 * 1회

       5,000,000원 * 1회

       12,000원 * 1,000명

  5,000,000원 * 1회

       7,000,000원 * 1회

정남진 도서관 운영 313,909 137,396 176,513

101 인건비 39,549 34,546 5,003

04 기간제근로자등보수 39,549 34,546 5,003

  ○ 도서관업무보조 인부임                35,549

    ― 임금                17,670

    ― 주휴수당                 3,263

    ― 년 월차수당                 1,699

    ― 시간외 수당
                1,137

    ― 상여금                11,780

  ○ 주변정비 인부임                 4,000

  33,980원 * 2명 * 260일

  33,980원 * 2명 * 4일 * 12월

  33,980원 * 2명 * 25일

         3,946원 * 2명 * 12시간 * 12월

  17,669,600원 * 2명 * 4/12

  40,000원 * 2명 * 50일

201 일반운영비 156,660 94,350 62,310

01 사무관리비 58,200 6,800 51,400

  ○ 일반수용비                58,200

    ― 정수기 렌탈 사용료
                1,800

    ― 청사관리 소모품 구입                 3,000

    ― 홍보 리후렛 제작                 3,000

    ― 독서행사 홍보용 포스터 및 리후렛 제작
                2,000

    ― 정기간행물 구입
                2,400

    ― 소장도서 기증운동 MARC 작업 용역
               45,000

    ― 독서교실 강사수당
                1,000

         50,000원 * 3대 * 12월

  250,000원 * 12월

  300원 * 10,000매

         500원 * 4,000매

         10,000원 * 20종 * 12개월

         1,500원 * 30,000권

         100,000원 * 5명 * 2회

02 공공운영비 94,860 87,550 7,310

  ○ 공공요금 및 제세                51,110
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ― 전기 정기검사 수수료                 2,310

    ― 냉동기 세관청소 및 오일교환
                1,000

    ― 통신요금                 1,200

    ― 상수도요금                 3,600

    ― 전기요금                38,000

    ― 기타 수수료 및 검사비 등
                5,000

  ○ 고압가스 정기검사 수수료                    30

  ○ 방화관리 대행비                 2,400

  ○ 법정 소독용역대행비                 1,500

  ○ 물탱크 청소용역 및 검사비
                1,200

  ○ 연료비                13,000

  ○ 시설장비유지비                 2,000

  ○ 도서관화재보험료                 1,500

  ○ 승강기 안전점검 수수료                 2,640

  ○ 환경개선부담금                   300

  ○ 화장실 용품 및 위생용품 구입
                4,620

  ○ 전용회선료 및 인터넷 수수료
                1,200

  ○ 인터넷 전화수수료                 3,000

  ○ 서버관리(하드웨어)                 2,500

  ○ 보완 및 백업관리(소프트웨어)
                2,000

  ○ 디지털 자료실 장비유지비
                2,000

  ○ SMS 문자 수수료                   600

  ○ 홈페이지 유지보수비                 3,000

  ○ 전국도서관협회 연회비                   100

  ○ 잔디깍기용 예취기 휘발유
                  160

  385,000원 * 6월

         1,000,000원 * 1회

  100,000원 * 12월

  300,000원 * 12월

  38,000,000원

         5,000,000원 *1식

  30,000원 * 1회

  200,000원 * 12월

  250,000원 * 6회

       600,000원 * 2회

  1,300원 * 10,000리터

  2,000,000원 * 1식

  1,500,000원 * 1회

  220,000원 * 12월

  150,000원 * 2회

       385,000원 * 12월

       100,000원 * 12월

  250,000원 * 12월

  2,500,000원 * 1식

       2,000,000원 * 1식

       1,000,000원 * 1식 * 2회

  50,000원 * 12월

  250,000원 * 12월

  100,000원 * 1회

       1,600원 * 100리터

03 행사운영비 3,600 0 3,600

  ○ 독서의달 행사                 3,600  3,600,000원 * 1회

206 재료비 32,500 2,500 30,000

01 재료비 32,500 2,500 30,000

  ○ 도서관 소독약                   500

  ○ RFID 태그                30,000

  ○ 기계설비 유지 관리용품 구입
                1,000

  ○ 조명램프 및 안정기 구입
                1,000

  500,000원 * 1식

  30,000,000원

       1,000,000원 * 1식

       1,000,000원 * 1식

301 일반보상금 7,200 1,000 6,200
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

10 행사실비보상금 4,700 0 4,700

  ○ 독서왕 선발대회 심사위원 실비보상
                1,050

  ○ 도서관행사 자원봉사자 실비보상
                2,900

  ○ 군민 독후감 공모 심사위원 실비보상
                  350

  ○ 문학작가 초청 강연회 실비보상
                  400

       70,000명 * 5명 * 3일

       2,900,000원

       70,000원 * 5명

       200,000원 * 2명 * 1회

12 기타보상금 2,500 1,000 1,500

  ○ 방학 독서교실 성적우수자 시상
                  500

  ○ 군민독후감 공모시상                 2,000

       100,000원 * 5명 * 1회

  2,000,000원 * 1회

405 자산취득비 78,000 5,000 73,000

01 자산및물품취득비 3,000 5,000 △2,000

  ○ 어린이 열람실 서가 구입                 3,000  500,000원 * 6식

02 도서구입비 75,000 0 75,000

  ○ 어린이도서 및 일반도서구입
               75,000       15,000원 * 5,000권

문화 · 체육 단체 육성 지원 50,000 50,000 0

307 민간이전 50,000 50,000 0

02 민간경상보조 50,000 50,000 0

  ○ 문화·체육 단체육성지원
               50,000       50,000,000원 * 1식

문화바우처사업지원 77,200 0 77,200

국             54,000

도              7,000

군             16,200

307 민간이전 77,200 0 77,200

국             54,000

도              7,000

군             16,200

02 민간경상보조 77,200 0 77,200

  ○ 문화바우처 사업지원                77,200  77,200,000원*1식

국             54,000

도              7,000

군             16,200

등록사립박물관 지원 20,000 0 20,000

도             10,000

군             10,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

도             10,000

군             10,000

02 민간경상보조 20,000 0 20,000

  ○ 등록사립박물관 운영지원                20,000  20,000,000원*1식
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             10,000

군             10,000

문예회관 운영 634,816 510,779 124,037

문예회관 운영관리 200,298 273,861 △73,563

101 인건비 6,000 21,123 △15,123

04 기간제근로자등보수 6,000 21,123 △15,123

  ○ 주변정비 인부임                 6,000  40,000원 * 150일

201 일반운영비 135,452 171,212 △35,760

01 사무관리비 4,700 7,980 △3,280

  ○ 일반수용비                 4,400

    ― 청사관리 소모품 구입                 2,000

    ― 정수기 렌탈 사용료
                1,200

    ― 정수기 필터교환 구입
                1,200

  ○ 임차료(국유재산 대부료)                   300

  2,000,000원 * 1식

         50,000원 * 2대 * 12월

         100,000원 * 3대 * 4회

  300,000원 * 1년

02 공공운영비 130,752 163,232 △32,480

  ○ 전기 정기검사 수수료                 2,500

  ○ 고압가스 정기검사 수수료                    30

  ○ 방화관리 대행비                 2,400

  ○ 승강기 정기검사 수수료                   150

  ○ 승강기 유지관리 대행비
                2,400

  ○ 법정 소독용역대행비                 1,500

  ○ 물탱크 청소용역 및 검사비
                1,200

  ○ 오수정화조 유지관리용역                 5,040

  ○ 위생시설 유지관리 용역                 2,400

  ○ 냉동기 세관청소 및 오일교환
                3,000

  ○ 보일러 세관청소                 1,500

  ○ 문화의집 인터넷부스 유지관리비
                1,700

  ○ 전기요금                42,000

  ○ 통신요금                   960

  ○ 상수도 요금                 3,600

  ○ 난방용 보일러 유지보수관리비
                1,000

  ○ 전국문예회관연합회 연회비
                2,500

  ○ 유선방송 시청료                   972

  ○ 문화의집 협회 연회비                   600

  ○ 환경개선부담금                   300

  ○ 연료비                35,000

  2,500,000원 * 1회

  30,000원 * 1회

  200,000원 * 12월

  150,000원 * 1회

       200,000원 * 1대 * 12월

  250,000원 * 6회

       600,000원 * 2회

  420,000원 * 12월

  200,000원 * 12월

       3,000,000원 * 1회

  1,500,000원 * 1회

       100,000원 * 17대

  3,500,000원 * 12월

  80,000원 * 12월

  300,000원 * 12월

       1,000,000원 *1식

       2,500,000원 * 1년

  81,000원 * 12월

  600,000원 * 1년

  150,000원 * 2회

  35,000,000원 * 1식
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문예회관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 시설장비 유지비                20,000  20,000,000원 * 1식

206 재료비 18,846 63,426 △44,580

01 재료비 18,846 63,426 △44,580

  ○ 보일러 청관제 구입                   396

  ○ 냉각탑 살균제 구입                 1,500

  ○ 무대 조명램프 구입                10,000

  ○ 무선마이크 건전지 구입                   500

  ○ 문화의집 영상물 구입                 3,000

  ○ 공조기 필터 구입                 3,000

  ○ 잡초제거 농약 구입                   450

  4,000원 * 1.1 * 90일

  50,000원 * 0.5 * 60일

  10,000,000원 * 1식

  500,000원

  3,000,000원 * 1식

  50,000원 * 3종 *20개

  30,000원 * 5병 * 3회

307 민간이전 40,000 10,000 30,000

02 민간경상보조 40,000 10,000 30,000

  ○ 엄마연극단 활동지원                10,000

  ○ 상주예술단 공연제작비 지원
               30,000

  10,000,000원 * 1년

       30,000,000원 * 1년

문예회관 공연 활성화 262,518 236,918 25,600

201 일반운영비 62,218 36,618 25,600

01 사무관리비 216 216 0

  ○ 일반수용비                   216

    ― 공연 행사 기록보존용 사진대
                  216         300원 * 60장 * 12월

02 공공운영비 2,002 2,002 0

  ○ 공공요금 및 제세                 2,002

    ― 홍보물 발송 우편요금
                2,002         220원 * 650통 * 14회

03 행사운영비 60,000 34,400 25,600

  ○ 각종 공연 홍보비 및 수용비
               10,000

  ○ 문화예술프로그램운영                50,000

    ―  미술교육 프로그램                30,000

    ― 무용교육 프로그램                10,000

    ― 연극교육 프로그램                10,000

       1,000,000원 * 10회

  6,000,000원 *5회

  1,000,000원 * 10회

  1,000,000원 * 10회

206 재료비 300 300 0

01 재료비 300 300 0

  ○ 행사기록용 공테이프 구입                   300  3,000원 * 100개

301 일반보상금 200,000 200,000 0

10 행사실비보상금 200,000 200,000 0

  ○ 우수공연유치 출연보상금
              200,000       20,000,000원 * 10회

문예회관 시설 확충 172,000 0 172,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문예회관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 150,000 0 150,000

  ○ 문예회관 시설 개보수사업
              150,000       150,000,000원 * 1식

405 자산취득비 22,000 0 22,000

01 자산및물품취득비 22,000 0 22,000

  ○ 대공연장 분장실 제습기 구입
               22,000       11,000,000원 * 2대

관광산업 진흥개발 5,790,722 4,743,631 1,047,091

광          1,500,000

기            660,000

군          3,630,722

관광산업 진흥 1,865,870 1,437,540 428,330

관광진흥관리 264,720 138,490 126,230

201 일반운영비 164,720 108,490 56,230

01 사무관리비 152,280 97,010 55,270

  ○ 팸투어 운영                50,000

  ○ 일반수용비                99,580

    ― 군수 서한문 및 봉투제작                 5,580

    ― 관광기념품 (스카프)제작
               30,000

    ― 관광지도 제작                20,000

    ― 종합 관광 리플렛 제작
               20,000

    ― 종합관광 홍보 책자 제작
               10,000

    ― 관광, 축제 홍보용 플랭카드 제작
                2,000

    ― 서울지하철 장흥 관광홍보
               12,000

  ○ 운영수당                 2,700

    ― 축제발전위원회수당
                2,700

  25,000,000 * 2회

  180원*31,000통

         2,000원 * 15,000매

  1,000원 * 20,000매

         1,000원 * 20,000매

         5,000원 * 2,000부

         100,000원 * 20개

         4,000,000원 * 3개소

         100,000원 * 9명 * 3회

02 공공운영비 12,440 11,480 960

  ○ 공공요금 및 제세                12,440

    ― 관광홍보물 발송우표 및 택배비
                1,280

    ― 군수 서한문 발송 우편료                11,160

         640원 * 2,000통

  360원*31,000통

301 일반보상금 100,000 0 100,000

12 기타보상금 100,000 0 100,000

  ○ 단체 관광객 유치 여행사 인센티브
              100,000       100,000,000원 * 1년

관광안내판설치 30,000 40,000 △10,000

401 시설비및부대비 30,000 40,000 △10,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 30,000 40,000 △10,000

  ○ 소규모 안내판 설치 및 개보수
               30,000       2,500,000원 * 12개소

축제행사지원 1,521,000 1,123,000 398,000

201 일반운영비 260,000 160,000 100,000

02 공공운영비 20,000 20,000 0

  ○ 축제장 시설 개보수 및 정비
               20,000       5,000,000원 * 4개소

03 행사운영비 240,000 90,000 150,000

  ○ 2012년 해맞이행사지원
               40,000

  ○ 제41회 군민의날 및 보림문화제 행사
              200,000

       40,000,000원 * 1개소

       200,000,000원 * 1회

301 일반보상금 3,000 3,000 0

10 행사실비보상금 3,000 3,000 0

  ○ 남도음식문화큰잔치 참가
                3,000       3,000,000원 * 1회

307 민간이전 1,258,000 960,000 298,000

04 민간행사보조 1,258,000 960,000 298,000

  ○ 할미꽃 봄나드리                 8,000

  ○ 제21회 제암철쭉제                20,000

  ○ 정남진 개매기 체험행사                10,000

  ○ 제18회 천관산 억새제                20,000

  ○ 제4회 정남진 물 축제 운영
            1,200,000

  8,000,000원 * 1회

  20,000,000원 * 1회

  5,000,000원 * 2회

  20,000,000원 * 1회

       1,200,000,000원 * 1회

문화관광해설가운영 50,150 38,250 11,900

301 일반보상금 50,150 38,250 11,900

10 행사실비보상금 11,900 0 11,900

  ○ 문화관광해설가 선진지 비교답사 견학
               11,900       700,000원 * 1회 * 17명

12 기타보상금 38,250 38,250 0

  ○ 문화관광해설가 안내보상
               38,250       45,000원 * 170일 * 5명

천문과학관 운영 188,456 117,241 71,215

천문과학관 운영관리 163,456 117,241 46,215

101 인건비 4,200 2,100 2,100

04 기간제근로자등보수 4,200 2,100 2,100

  ○ 천문과학관 주변정리 인부임
                4,200       35,000원 * 4명 * 30일

201 일반운영비 151,456 109,341 42,115

01 사무관리비 49,456 10,424 39,032
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부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 천문과학관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 천문과학관 운영 물품                 3,000

  ○ 화장실 위생 용품                 1,800

  ○ 천문과학관 입장권 제작                 3,000

  ○ 천문과학관 홍보용 리플렛 제작
                5,000

  ○ 시청각실 영상물 구입                   352

  ○ 소모성 물품 및 소규모 수선비
                1,500

  ○ 공기청정기 렌탈료                   660

  ○ 정수기 렌탈 수수료                   864

  ○ 천문과학관 홍보용 전단지 제작
                2,000

  ○ 계절별 운영시간표 리플렛 제작
                1,280

  ○ 3D 입체영상물 임대                10,000

  ○ 천체투영실 영상물 구입 및 모션 코딩
               20,000

  3,000,000원

  50,000원 * 3개소 * 12월

  100원 * 30,000매

       500원 * 10,000매

  88,000원 * 4세트

       300,000원 * 5회

  27,500원 * 2대 * 12월

  36,000원*2대*12월

       200원*10,000매

       40원*4계절*8,000장

  10,000,000*1식

       20,000,000*1식

02 공공운영비 70,000 67,917 2,083

  ○ 공공운영비                70,000  70,000,000원

03 행사운영비 32,000 31,000 1,000

  ○ 천문동아리팀 구성 및 운영 활성화
                3,000

  ○ 찾아가는 천문교실 운영
                5,000

  ○ 야! 한밤 스타와의 데이트
                5,000

  ○ 여름밤 별빛 속으로 운영
                6,000

  ○ 함께해요! 별나라 여행                 5,000

  ○ 토성 축제 주간                 5,000

  ○ 가족과 함께하는 겨울방학 천문교실
                3,000

       500,000원 * 6회

       1,000,000원 * 5개월

       500,000원 * 10회

       6,000,000원 * 1개월

  625,000원 * 8개월

  5,000,000원 * 1회

       375,000원 * 8회

206 재료비 5,800 5,800 0

01 재료비 5,800 5,800 0

  ○ 디지털 투영기 램프                 4,000

  ○ 프로젝터 램프                 1,800

  2,000,000원 * 2개

  900,000원 * 2개

207 연구개발비 2,000 0 2,000

02 전산개발비 2,000 0 2,000

  ○ 홈페이지 공공 I-Pin 구축                 2,000  2,000,000*1식

천문과학관 운영 프로그램 확충 25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

  ○ 3D 입체영상실 설치                25,000  25,000,000*1식
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부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

관광산업개발 3,736,396 3,188,850 547,546

광          1,500,000

기            660,000

군          1,576,396

심천공원 운영 76,296 69,470 6,826

101 인건비 20,496 18,270 2,226

04 기간제근로자등보수 20,496 18,270 2,226

  ○ 물문화공원 관리 인부임                14,496

    ― 봉급                 8,835

    ― 상여금                 2,945

    ― 년월차 수당                   850

    ― 시간외 수당                    99

    ― 주휴수당                 1,767

  ○ 잡초제거 인부임                 6,000

  33,980원 * 260일

  8,834,800원 * 1명 * 4/12월

  33,980원 * 25일

  3,946원 * 1명 * 25시간

  33,980원 * 52일

  40,000원*150일

201 일반운영비 47,800 46,200 1,600

01 사무관리비 2,400 1,800 600

  ○ 심천공원 운영 물품구입비
                2,400       200,000원 * 12월

02 공공운영비 45,400 44,400 1,000

  ○ 전기요금                42,000

  ○ 전기안전관리 대행 수수료
                2,400

  ○ 연료비                 1,000

  3,500,000원 * 12월

       200,000원 * 12월

  1,000,000원 * 1년

206 재료비 2,000 2,000 0

01 재료비 2,000 2,000 0

  ○ 제초제구입                   500

  ○ 비료구입                   500

  ○ 사료구입                 1,000

  500,000원 * 1년

  500,000원 * 1년

  1,000,000원 * 1년

401 시설비및부대비 6,000 3,000 3,000

01 시설비 6,000 3,000 3,000

  ○ 심천공원 시설보수비                 6,000  6,000,000원 * 1식

정남진 관광개발 200,000 100,000 100,000

401 시설비및부대비 200,000 100,000 100,000

01 시설비 200,000 100,000 100,000

  ○ 우산도지구 관광개발 토지매입비
              200,000       200,000,000원 * 1식

관광개발관리 39,300 63,380 △24,080

201 일반운영비 9,300 13,380 △4,080

01 사무관리비 3,500 4,980 △1,480

  ○ 관광개발 관련 홍보물 제작
                2,000       2,000,000원 * 1식
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부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 관광개발 소규모 물품구입                 1,500  1,500,000원

02 공공운영비 5,800 8,400 △2,600

  ○ 관광지 화장실 정화조 청소 및 용품구입
                1,000

  ○ 관광지 공중화장실 전기요금
                4,800

       1,000,000원 * 1식

       50,000원 * 8개소 * 12월

401 시설비및부대비 30,000 50,000 △20,000

01 시설비 30,000 50,000 △20,000

  ○ 관광지시설물 유지 보수비
               30,000       30,000,000원 * 1식

수변공원 기반시설 112,000 212,000 △100,000

201 일반운영비 12,000 12,000 0

02 공공운영비 12,000 12,000 0

  ○ 조명시설 유지 관리비                12,000  1,000,000원 * 12월

401 시설비및부대비 100,000 200,000 △100,000

03 시설부대비 900 0 900

  ○ 물놀이 시설물 설치 부대비
                  900       100,000,000원 * 0.9/100

04 행사관련시설비 99,100 200,000 △100,900

  ○ 물놀이 시설물 설치                99,100  99,100,000원

정남진 우산도 관광지개발(광특) 1,000,000 1,000,000 0

광            600,000

군            400,000

401 시설비및부대비 1,000,000 1,000,000 0

광            600,000

군            400,000

01 시설비 993,700 1,000,000 △6,300

  ○ 우산도 관광지 조성사업
              993,700       993,700,000원 * 1식

광            596,220

군            397,480

03 시설부대비 6,300 0 6,300

  ○ 우산도 관광지 조성사업 시설부대비
                6,300       1,000,000,000원 * 0.63/100

광              3,780

군              2,520

회령진성 역사공원 운영 8,000 13,000 △5,000

201 일반운영비 8,000 13,000 △5,000

02 공공운영비 8,000 13,000 △5,000

  ○ 전기요금                 6,000

  ○ 시설장비 유지비                 2,000

  500,000원 * 12월

  2,000,000원 * 1식

신리지구개매기체험장 조성사업(광특) 300,000 651,000 △351,000

광            300,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 300,000 651,000 △351,000

광            300,000

01 시설비 297,840 646,899 △349,059

  ○ 신리개매기체험장 시설비
              297,840       297,840,000원 * 1식

광            297,840

03 시설부대비 2,160 4,101 △1,941

  ○ 신리개매기체험장 시설부대비
                2,160       300,000,000원 * 0.72%

광              2,160

슬로시티 기반 조성사업(기금) 990,000 400,000 590,000

기            660,000

군            330,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

기             10,000

군             10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

  ○ 슬로시티 사무용품구입                10,000  10,000,000원 * 1식

기              5,000

군              5,000

02 공공운영비 10,000 0 10,000

  ○ 전기요금,장비유지비                10,000  10,000,000원 * 1식

기              5,000

군              5,000

307 민간이전 200,000 150,000 50,000

기            100,000

군            100,000

02 민간경상보조 200,000 150,000 50,000

  ○ 슬로시티 여행상품 운영
              200,000       200,000,000원 * 1식

기            100,000

군            100,000

401 시설비및부대비 370,000 250,000 120,000

기            350,000

군             20,000

01 시설비 365,590 248,200 117,390

  ○ 슬로시티 기반조성 사업
              365,590       365,590,000원 * 1식

기            347,795

군             17,795

03 시설부대비 4,410 1,800 2,610

  ○ 슬로시티 기반조성 시설부대비
                4,410       700,000,000원 * 0.63%

기              2,205

군              2,205

402 민간자본이전 400,000 0 400,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기            200,000

군            200,000

01 민간자본보조 400,000 0 400,000

  ○ 슬로시티 한옥신축사업
              400,000       400,000,000원 * 1식

기            200,000

군            200,000

회진 수상가옥 조성사업 1,000,000 650,000 350,000

광            600,000

군            400,000

401 시설비및부대비 1,000,000 650,000 350,000

광            600,000

군            400,000

01 시설비 993,700 645,905 347,795

  ○ 수상가옥조성사업               993,700  993,700,000원 * 1식

광            596,220

군            397,480

03 시설부대비 6,300 4,095 2,205

  ○ 수상가옥조성사업 시설부대비
                6,300       1,000,000,000원 * 0.63%

광              3,780

군              2,520

우산도 전망대 운영 10,800 0 10,800

201 일반운영비 10,800 0 10,800

01 사무관리비 2,400 0 2,400

  ○ 우산도 전망대 운영 물품 구입비
                2,400       200,000원 * 12월

02 공공운영비 8,400 0 8,400

  ○ 전기요금                 6,000

  ○ 전기안전관리 대행 수수료
                2,400

  500,000원 * 12월

       200,000원 * 12월

체육진흥 2,090,482 8,163,556 △6,073,074

기             69,406

군          2,021,076

체육진흥관리 2,090,482 8,163,556 △6,073,074

기             69,406

군          2,021,076

체육시설물관리 211,324 244,116 △32,792

101 인건비 29,700 61,566 △31,866

04 기간제근로자등보수 29,700 61,566 △31,866

  ○ 체육시설물 관리 인부임                29,700

    ― 체육시설물관리 잡초제거 인부임
               27,000

    ― 체육시설물관리 조경수목 전정 인부임
                2,700

         54,000원 * 5명 * 100일

         54,000원 * 5명 * 5일 * 2회

- 17 -



부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 105,624 163,000 △57,376

01 사무관리비 9,644 11,000 △1,356

  ○ 체육시설물 소모품 구입
                1,800

  ○ 화장실 소모품                 6,144

  ○ 정수기 렌탈 사용료                 1,200

  ○ 승용형 예취기 날 구입                   500

       30,000원 * 5개*12회

  8,000원*64개*12회

  50,000원*2대*12월

  50,000원*10개

02 공공운영비 95,980 152,000 △56,020

  ○ 전기요금                40,000

  ○ 전기안전검사 수수료                 9,600

  ○ 승강기 유지관리대행비                 1,800

  ○ 상수도요금                 5,000

  ○ 방역소독비                 1,500

  ○ 소방안전협회비                   200

  ○ 물탱크청소                 1,000

  ○ 정화조분뇨 수거료                 1,000

  ○ 환경개선 부담금                   400

  ○ 유선방송 수수료                   480

  ○ 체육시설관리 연료비                10,000

  ○ 체육시설장비 유지비                 5,000

  ○ 장흥댐전용구장 전기요금                 9,600

  ○ 천변체육시설 공공요금                 5,000

  ○ 실내체육관 실내외 청소용역
                3,000

  ○ 방화관리 대행수수료                 2,400

  40,000,000원

  800,000원*12월

  150,000원*12월

  5,000,000원

  250,000*6회

  100,000원*2회

  500,000원*2회

  500,000원*2회

  200,000원*2회

  40,000원*12월

  10,000,000원*1년

  5,000,000원*1년

  800,000원*12월

  5,000,000원*1년

       3,000,000원 * 1식

  200,000원 * 12월

206 재료비 14,000 19,550 △5,550

01 재료비 14,000 19,550 △5,550

  ○ 체육시설물주변 잡초제거 제초제 구입
                  500

  ○ 체육시설물 잔디관리용 제초제 구입
                  500

  ○ 체육시설물 조경수목관리 비료 구입
                1,000

  ○ 체육시설물 잔디복토용 모래구입
                3,000

  ○ 천변 및 장흥댐 잔디구장 영양제 구입
                2,000

  ○ 체육시설 축구장 잔디종자 구입
                2,000

  ○ 잔디관리용 농약구입                 5,000

       10,000원 * 50병

       10,000원 * 50포

       5,000원 * 200포

       3,000,000원

       2,000,000원

       1,000,000원 * 2회

  50,000원 * 20병*5회

307 민간이전 18,000 0 18,000

05 민간위탁금 18,000 0 18,000

  ○ 전천후게이트볼장 운영관리
                6,000       6,000,000원*1식
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부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 생활체육공원 공공요금                12,000  12,000,000원*1식

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○ 궁도장 이전에따른 (구) 흥덕정 철거
               20,000       20,000,000원*1식

405 자산취득비 24,000 0 24,000

01 자산및물품취득비 24,000 0 24,000

  ○ 잔디구장 관리용 승용식 예초기구입
               15,000

  ○ 실내체육관 접견실 냉난방기
                3,000

  ○ 공설운동장 현관 냉난방기
                3,000

  ○ 공설운동장 제습기                 3,000

       15,000,000원 * 1식

       3,000,000원 * 1대

       3,000,000원 * 1대

  3,000,000원 * 1대

잔디구장 관리 10,000 27,000 △17,000

401 시설비및부대비 10,000 27,000 △17,000

01 시설비 10,000 27,000 △17,000

  ○ 잔디구장 배토사업                10,000  10,000,000원*1식

체육시설 확충 28,000 18,000 10,000

401 시설비및부대비 28,000 18,000 10,000

01 시설비 28,000 18,000 10,000

  ○ 동네체육시설 정비                 8,000

  ○ 생활체육 시설물 설치
               20,000

  1,000,000원 * 8개소

       10,000,000원 * 2개소

우수체육선수 지원 94,350 94,350 0

301 일반보상금 94,350 94,350 0

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 94,350 94,350 0

  ○ 우수체육선수 육성                94,350

    ― 급여                30,000

    ― 훈련수당                12,000

    ― 선수관리비                12,000

    ― 상여금                15,000

    ― 포상가산금                 3,000

    ― 근속수당                 4,500

    ― 가족수당                 3,600

    ― 가계보조금                12,000

    ― 효도휴가비                 2,250

  500,000원 * 5명 * 12월

  200,000원 * 5명 * 12월

  200,000원 * 5명 * 12월

  500,000원 * 5명 * 600%

  50,000원 * 5명 * 12월

  450,000원 * 5명 * 2회

  30,000원 * 10명 * 12회

  200,000원 * 5명 * 12월

  225,000원 * 5명 * 2회

체육행사 지원 646,900 547,500 99,400

307 민간이전 646,900 547,500 99,400

02 민간경상보조 646,900 547,500 99,400

  ○ 노인게이트볼 대회 참가                 5,000  5,000,000원 * 1회
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부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 씨름왕 선발대회 참가                 5,000

  ○ 제23회 도민생활체육대회 참가
               45,000

  ○ 제50회 도민체육대회 참가
              130,000

  ○ 제13회 동계훈련팀 초청 체육회장배 축구대
     회                40,000

  ○ 체육회 및 생활체육회 사무국장 인건비
               20,400

  ○ 전국마라톤대회 참가                 9,000

  ○ 제6회 정남진장흥 전국마라톤대회 개최경비
               50,000

  ○ 군수배 전국바다낚시대회 및 전어축제
               50,000

  ○ 전국소년체전 및 전국체전 참가
                7,000

  ○ 전국대축전 및 전국생활체육대회 참가
                3,500

  ○ 생활체조 개최                 3,000

  ○ 제6회 노인생활체육대회 참가
                9,000

  ○ 군단위 각종체육대회 개최경비
               50,000

  ○ 도지사기 생활체육대회 참가경비
               40,000

  ○ 제5회 장흥군수배 테니스대회
               10,000

  ○ 제18회 교육장기 및 제19회 협회장기 씨름대
     회                 5,000

  ○ 체육회 및 생활체육협의회 운영
               25,000

  ○ 2011정남진 물축제 길거리 씨름대회
                5,000

  ○ 제3회 장흥군수배 호남족구대회
               10,000

  ○ 제7회 전라남도지사기 생활체육축구대회
                5,000

  ○ 제37회 직장 및 사회단체 축구대회
               15,000

  ○ 도단위 전국규모 각종 체육대회 유치
              100,000

  ○ 정남진 게이트볼연합회장배 게이트볼대회
                5,000

  5,000,000원 * 1회

       45,000,000원 * 1회

       130,000,000원 * 1회

       40,000,000원 * 1회

       850,000원 * 2명 * 12월

  9,000,000원 * 1회

       50,000,000원 * 1회

       50,000,000원 * 1회

       7,000,000원 * 1회

       3,500,000원 * 1회

  3,000,000원 * 1회

       9,000,000원 * 1회

       50,000,000원

       40,000,000원 * 1회

       10,000,000원 * 1회

       5,000,000원 * 1회

       25,000,000원 * 1식

       5,000,000원 * 1회

       10,000,000원 * 1회

       5,000,000원 * 1회

       15,000,000원 * 1회

       100,000,000원

       5,000,000원 * 1회

생활체육지도자 배치(기금) 83,712 83,712 0

기             41,856

군             41,856

307 민간이전 83,712 83,712 0

기             41,856
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부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             41,856

02 민간경상보조 83,712 83,712 0

  ○ 생활체육지도자 배치                83,712  83,712,000원 * 1식

기             41,856

군             41,856

노인전담 생활체육지도자 배치(기금) 20,928 20,928 0

기             10,464

군             10,464

307 민간이전 20,928 20,928 0

기             10,464

군             10,464

02 민간경상보조 20,928 20,928 0

  ○ 노인전담 생활체육지도자 배치
               20,928       20,928,000원 * 1식

기             10,464

군             10,464

체육바우처 시범사업(기금) 24,409 8,064 16,345

기             17,086

군              7,323

307 민간이전 24,409 8,064 16,345

기             17,086

군              7,323

02 민간경상보조 24,409 8,064 16,345

  ○ 체육바우처 시범사업                24,409  24,409,000원 * 1식

기             17,086

군              7,323

국민체육센터 관리 운영 415,973 0 415,973

101 인건비 112,793 0 112,793

04 기간제근로자등보수 112,793 0 112,793

  ○ 국민체육센터 운영(강사,안전요원)급여                81,632

    ― 급여                46,800

    ― 상여금                15,600

    ― 주휴수당                 9,360

    ― 연차수당                 3,600

    ― 시간외수당
                6,272

  ○ 국민체육센터 운영(안내데스크,청소)급여                31,161

    ― 급여                17,670

    ― 상여금                 5,890

    ― 주휴수당                 3,534

    ― 년월차수당                 1,699

    ― 시간외수당
                2,368

  60,000원 *  3명 * 260일

  15,600,000원 * 3명 *  4/12

  60,000원 * 3명 * 52일

  60,000원 * 3명 * 20일

         6,968원  *  3명  *  25시간 * 12월

  33,980원 * 2명 * 260일

  8,834,800원 * 2명 * 4/12월

  33,980원 * 2명 * 52일

  33,980원 * 2명 * 25일

         3,946원 * 2명 * 25시간 * 12월

201 일반운영비 288,120 0 288,120
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부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 54,920 0 54,920

  ○ 당직실침구류 구입                   600

  ○ 당직실침구류세탁                   600

  ○ 국민체육센터 근무자 근무복 구입
                  600

  ○ 수영장 근무자 근무복 구입(강사,안전요원)
                1,000

  ○ 탈의실 건조기구입(남,여)
                  960

  ○ 수영장 샤워실 탈수기 구입(남,여)
                  720

  ○ 수영장 샤워실 청소용 소모품 구입
                2,400

  ○ 화장실 소모품 구입(방향제 등)
                4,320

  ○ 청소용 소모품 구입                   500

  ○ 근무자 급량비
                6,720

  ○ 수영장 회원관리 시스템 소모품 구입
                  500

  ○ 수영장 소금분해용 전극봉 구입
                4,000

  ○ 수영장 약품 투입용 폄프구입
                1,500

  ○ 수영장 집모기용 패킹 구입
                4,000

  ○ 수영장 스파탕 수질관리 약품용 센서구입
                   50

  ○ 수영장 경영풀 수질관리 약품용 센서구입
                  900

  ○ 수영장 보일러 청관재 구입
                2,500

  ○ 수영장 회원관리용 카드 구입
                4,800

  ○ 국민체육센터 일,숙직비
               18,250

  150,000원 * 4종

  50,000원 * 6회 * 2종

       600,000원

       200,000원 * 5인 * 1회

       40,000원 * 6대 *4회

       90,000원 * 2대 *4회

       50,000원 * 4종 * 12회

       30,000원*12개소*12회

  10,000원 * 5종 * 10회

       7,000원 * 8명 * 10일 * 12월

       50,000원 * 2종 * 5회

       4,000,000원 * 1개

       500,000원 * 3대

       500,000원 * 4개 * 2회

       50,000원 * 1회

       900,000원 * 1회

       50,000원 * 10통 * 5회

       2,000원 * 200명 * 12월

       50,000원 * 1명 * 365일

02 공공운영비 233,200 0 233,200

  ○ 상하수도요금                36,000

  ○ 물탱크청소                 2,000

  ○ 전기안전관리 대행 수수료
                4,200

  ○ 승강기 안전관리 대행 수수료
                2,400

  ○ 보일러 안전점검 대행 수수료
                3,000

  ○ 기계설비 유지관리비                 5,000

  ○ 방역소독 수수료                 1,800

  3,000,000 * 12월

  1,000,000원 * 2회

       350,000원 * 12월

       200,000원 * 12월

       1,500,000원 * 2대

  5,000,000원 * 1식

  300,000원 * 6회
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부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 전기요금                90,000

  ○ 통신요금                 4,800

  ○ 수영장 연료구입                84,000

  90,000,000원 * 1년

  400,000원 * 12월

  7,000,000원 * 12월

206 재료비 6,060 0 6,060

01 재료비 6,060 0 6,060

  ○ 수영장 공조기 필터구입
                  480

  ○ 수영장 정수용 소금 구입
                1,080

  ○ 수영장 연수기용 소금 구입
                  300

  ○ 수영장 스파탕용 약품구입
                2,400

  ○ 수영장 정수용 약품구입
                1,800

       60,000원 * 2종 * 4회

       9,000원 * 10포 * 12월

       5,000원 * 5포 * 12월

       20,000원 * 10통 * 12월

       30,000원 * 5통 * 12월

405 자산취득비 9,000 0 9,000

01 자산및물품취득비 9,000 0 9,000

  ○ 국민체육센터내 TV 구입                 2,000

  ○ 국민체육센터내 세탁기 구입
                7,000

  1,000,000원 * 2대

       7,000,000원 * 1대

번지점프시설 구축사업(기금) 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 489,850 0 489,850

  ○ 번지점프 시설 설치               489,850  489,850,000원 * 1식

02 감리비 7,000 0 7,000

  ○ 번지점프 시설 설치 감리비
                7,000       7,000,000원 * 1식

03 시설부대비 3,150 0 3,150

  ○ 번지점프 시설 설치 시설부대비
                3,150       3,150,000원 * 1식

생활체육 시책사업 24,886 0 24,886

307 민간이전 24,886 0 24,886

02 민간경상보조 24,886 0 24,886

  ○ 어린이 체능교실 운영                 4,400

  ○ 청소년 체련교실 운영                 4,334

  ○ 여성생활체육 강좌                 2,368

  ○ 장수 체육대학 운영                 4,334

  ○ 생활체육 교실 운영                 9,450

  4,400,000원

  4,334,000원

  2,368,000원

  4,334,000원

  9,450,000원

정남진게이트볼장조성사업 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○ 인조잔디구장 조성                30,000  30,000,000원*1식
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부서: 문화관광과
정책: 문화재관리
단위: 전통문화 보존 및 전승 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

문화재관리 4,484,673 1,356,685 3,127,988

국            364,840

광          1,900,000

도            537,070

군          1,682,763

전통문화 보존 및 전승 4,484,673 1,356,685 3,127,988

국            364,840

광          1,900,000

도            537,070

군          1,682,763

문화재 보존 관리 11,475 12,400 △925

101 인건비 6,475 8,400 △1,925

04 기간제근로자등보수 6,475 8,400 △1,925

  ○ 문화재 주변 잡초제거 인부임
                6,125

  ○ 선사문화유적공원 잡초제거 인부임
                  350

       35,000원 * 35개소 * 5명

       35,000원 * 10명

201 일반운영비 5,000 4,000 1,000

02 공공운영비 5,000 4,000 1,000

  ○ 문화재주변 화장실 공공요금
                2,000

  ○ 문화재주변 화장실 시설 유지비
                2,000

  ○ 문화재 전기설비 안전점검 수수료
                1,000

       500,000원 * 4개소

       500,000원 * 4개소

       1,000,000원 * 1식

비지정문화재 보수 50,000 50,000 0

402 민간자본이전 50,000 50,000 0

01 민간자본보조 50,000 50,000 0

  ○ 기타 비지정문화재 보수
               50,000       50,000,000원 * 1식

국가지정문화재보수(국비) 504,834 324,285 180,549

국            353,384

도             45,434

군            106,016

401 시설비및부대비 504,834 224,285 280,549

국            353,384

도             45,434

군            106,016

01 시설비 501,654 222,670 278,984

  ○ 국가지정 문화재 보수               501,654  501,654,000원 * 1식

국            351,158

도             45,148

군            105,348

03 시설부대비 3,180 1,615 1,565
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부서: 문화관광과
정책: 문화재관리
단위: 전통문화 보존 및 전승 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 국가지정 문화재 보수 시설부대비
                3,180       3,180,000원 * 1식

국              2,226

도                286

군                668

도지정 문화재 보수(도비) 700,000 0 700,000

도            490,000

군            210,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

도            490,000

군            210,000

01 시설비 695,590 0 695,590

  ○ 도지정 문화재보수 시설비
              695,590       695,590,000원 * 1식

도            486,913

군            208,677

03 시설부대비 4,410 0 4,410

  ○ 도지정 문화재보수 시설부대비
                4,410       4,410,000원 * 1식

도              3,087

군              1,323

동학농민성역화사업(광특) 3,167,000 940,000 2,227,000

광          1,900,000

군          1,267,000

401 시설비및부대비 3,167,000 940,000 2,227,000

광          1,900,000

군          1,267,000

01 시설비 3,158,449 934,078 2,224,371

  ○ 동학농민혁명 성역화사업
            3,158,449       3,158,449,000원 * 1식

광          1,894,870

군          1,263,579

03 시설부대비 8,551 5,922 2,629

  ○ 동학농민혁명 성역화사업
                8,551       3,167,000,000원 * 0.27%

광              5,130

군              3,421

문화재특별관리지원사업(국비) 16,364 0 16,364

국             11,456

도              1,636

군              3,272

101 인건비 16,364 0 16,364

국             11,456

도              1,636

군              3,272

04 기간제근로자등보수 16,364 0 16,364
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부서: 문화관광과
정책: 문화재관리
단위: 전통문화 보존 및 전승 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 문화재특별관리사업 인건비
               16,364       16,364,000원 * 1식

국             11,456

도              1,636

군              3,272

향토문화유산 보존관리 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○ 향토문화유산 안내판 설치 및 긴급보수비
               20,000       20,000,000원 * 1식

문화재안내 도로표지판 설치 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  ○ 문화재 안내 도로표지판 설치
               15,000       1,500,000원 * 10개소

재무활동(문화관광과) 60,000 70,000 △10,000

내부거래지출 60,000 70,000 △10,000

내부거래지출 60,000 70,000 △10,000

702 기금전출금 60,000 70,000 △10,000

01 기금전출금 60,000 70,000 △10,000

  ○ 장흥군체육진흥기금 전출금
               60,000       60,000,000원 * 1년

행정운영경비(문화관광과) 233,514 193,858 39,656

인력운영비 119,676 82,594 37,082

인력운영비/문예회관 33,880 33,880 0

101 인건비 33,880 33,880 0

01 보수 33,880 33,880 0

  ○ 현업부서(문예회관) 대상자 시간외 근무수당                18,443

    ― 6급상당                 4,190

    ― 7급상당                 7,517

    ― 8급상당                 6,736

  ○ 현업부서(문예회관) 대상자 휴일근무수당                15,437

    ― 6급상당                 3,507

    ― 7급상당                 6,292

    ― 8급상당                 5,638

  8,312원 * 1명 * 3시간 * 168일

  7,457원 * 2명 * 3시간 * 168일

  6,682원 * 2명 * 3시간 * 168일

  62,615원 * 1명 * 56일

  56,175원 * 2명 * 56일

  50,337원 * 2명 * 56일

인력운영비/천문과학관 34,367 28,418 5,949

101 인건비 34,367 28,418 5,949

01 보수 18,795 18,795 0

  ○ 현업부서(천문과학관) 대상자 시간외 근무수
     당                10,231     
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부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ― 6급상당                 4,190

    ― 9급상당                 6,041

  ○ 현업부서(천문과학관)대상자 휴일근무수당                 8,564

    ― 6급상당                 3,507

    ― 9급상당                 5,057

  8,312원 * 1명 *  3시간 * 168일

  5,993원 * 2명 * 3시간 * 168일

  62,615원 * 1명 * 56일

  45,147원 * 2명 * 56일

02 기타직보수 12,920 9,623 3,297

  ○ 현업부서(천문과학관) 대상자 시간외 근무수
     당                12,920

    ― 계약다급                 4,055

    ― 계약마급                 2,992

    ― 청원경찰                 3,197

    ― 청원경찰                 2,676

     

  6,033원 * 1명 * 3시간 * 224일

  4,452원 * 1명 * 3시간 * 224일

  6,342원 * 1명 * 3시간 * 168일

  47,775원 * 1명 * 56일

03 무기계약근로자보수 2,652 0 2,652

  ○ 현업부서(천문과학관) 대상자 시간외 근무수
     당                 2,652

    ―  사무원                 2,652

     

  3,946원 * 1명 * 3시간 * 224일

인력운영비/방촌유물전시관 9,288 5,379 3,909

101 인건비 9,288 5,379 3,909

01 보수 6,636 5,379 1,257

  ○ 현업부서(방촌유물전시관) 대상자 시간외 근
     무수당                 3,490

    ― 7급 상당
                3,490

  ○ 현업부서(방촌유물전시관) 대상자 휴일근무
     수당                 3,146

    ― 7급 상당                 3,146

     

         7,457원 * 3시간 * 1명 * 13일 * 12월

     

  56,175원 * 1명 * 56일

03 무기계약근로자보수 2,652 0 2,652

  ○ 현업부서(방촌유물전시관)대상자 시간외 근
     무수당                 2,652

    ― 사무원                 2,652

     

  3,946원*1명*3시간*224일

인력운영비/천관문학관 9,402 6,368 3,034

101 인건비 9,402 6,368 3,034

01 보수 5,118 6,368 △1,250

  ○ 현업부서 대상자 시간외 근무수당                 2,589

    ― 9급 상당
                2,589

  ○ 현업부서 대상자 휴일 근무수당                 2,529

    ― 9급 상당                 2,529

         5,993원 * 1명 * 3시간 * 12일 * 12월

  45,147원 * 1명 * 56일

04 기간제근로자등보수 4,284 0 4,284

  ○ 기간제근로계약자 수당                 4,284

    ― 현업부서 대상자 휴일근무 수당
                1,632         33,980원*1명*48일
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부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ― 현업부서 대상자 시간외근무수당
                2,652         3,946원*1명*3시간*224일

인력운영비/심천공원 5,873 2,676 3,197

101 인건비 5,873 2,676 3,197

02 기타직보수 5,873 2,676 3,197

  ○ 현업부서(심천공원) 대상자 휴일 근무수당
                2,676

  ○ 현업부서(심천공원) 대상자 시간외 근무수당
                3,197

       47,775원 * 56일

       6,342원 * 1명 * 3시간 * 168일

인력운영비/실내체육관 5,873 5,873 0

101 인건비 5,873 5,873 0

02 기타직보수 5,873 5,873 0

  ○ 현업부서(실내체육관)대상자 시간외 근무수
     당                 3,197

    ― 청원경찰                 3,197

  ○ 현업부서(실내체육관)대상자 휴일근무수당                 2,676

    ― 청원경찰                 2,676

     

  6,342원 * 1명 * 3시간 * 168일

  47,775원 * 1명 * 56일

인력운영비/정남진 도서관 20,993 0 20,993

101 인건비 20,993 0 20,993

01 보수 6,636 0 6,636

  ○ 현업부서 대상자 시간외 근무수당                 3,490

    ― 7급상당
                3,490

  ○ 현업부서 대상자 휴일근무수당                 3,146

    ― 7급상당                 3,146

         7,457원 * 1명 * 3시간 * 13일 * 12월

  56,175원 * 1명 * 56일

02 기타직보수 3,750 0 3,750

  ○ 현업부서 대상자 시간외 근무수당                 3,750

    ― 계약 라급
                3,750         5,580원 * 1명 * 3시간 * 224일

03 무기계약근로자보수 10,607 0 10,607

  ○ 현업부서 대상자 시간외 근무수당                10,607

    ― 사무원                10,607  3,946원 * 4명 * 3시간 * 224

기본경비 113,838 111,264 2,574

기본경비/관광개발 13,600 16,800 △3,200

201 일반운영비 6,600 9,600 △3,000

01 사무관리비 6,600 9,600 △3,000

  ○ 일반수용비                 3,600

  ○ 급량비                 3,000

  3,600,000원

  3,000,000원

202 여비 7,000 7,200 △200

01 국내여비 7,000 7,200 △200

  ○ 관광개발 업무추진 여비                 7,000  7,000,000원
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부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기본경비/문화예술 36,700 30,000 6,700

201 일반운영비 25,000 22,500 2,500

01 사무관리비 21,000 20,000 1,000

  ○ 일반수용비                21,000  21,000,000원

02 공공운영비 4,000 2,500 1,500

  ○ 일반전화 요금                 4,000  4,000,000원

202 여비 7,000 7,000 0

01 국내여비 7,000 7,000 0

  ○ 문화예술 업무추진 여비                 7,000  7,000,000원

203 업무추진비 4,200 0 4,200

04 부서운영업무추진비 4,200 0 4,200

  ○ 부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

405 자산취득비 500 500 0

01 자산및물품취득비 500 500 0

  ○ 기타 공동자산 취득비                   500  500,000원 * 1식

기본경비/체육청소년 10,000 10,000 0

201 일반운영비 3,000 4,000 △1,000

01 사무관리비 3,000 4,000 △1,000

  ○ 급량비                 3,000  3,000,000원

202 여비 7,000 6,000 1,000

01 국내여비 7,000 6,000 1,000

  ○ 업무추진 여비                 7,000  7,000,000원

기본경비/문예회관 15,000 15,000 0

201 일반운영비 10,000 11,000 △1,000

01 사무관리비 10,000 11,000 △1,000

  ○ 일반수용비                 7,000

  ○ 급량비                 3,000

  7,000,000원

  3,000,000원

202 여비 5,000 4,000 1,000

01 국내여비 5,000 4,000 1,000

  ○ 업무추진 여비                 5,000  5,000,000원

기본경비/천문과학관 13,028 12,000 1,028

201 일반운영비 8,028 8,000 28

01 사무관리비 8,028 8,000 28

  ○ 일반수용비                 4,500

  ○ 급량비                 3,528

  4,500,000원

  7,000원*6명*7일*12월

202 여비 5,000 4,000 1,000

01 국내여비 5,000 4,000 1,000
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부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 천문과학관 홍보 업무추진 여비
                1,000

  ○ 찾아가는 천문교실 운영 여비
                4,000

       1,000,000원

       50,000원*2명*40회

기본경비/관광진흥 12,560 13,200 △640

201 일반운영비 5,360 6,000 △640

01 사무관리비 5,360 6,000 △640

  ○ 일반수용비                 2,000

  ○ 관광진흥업무추진 급양비                 3,360

  2,000,000원 * 1식

  3,360,000원

202 여비 7,200 7,200 0

01 국내여비 7,200 7,200 0

  ○ 관광진흥업무추진 여비
                7,200       20,000원 * 3명 * 10일 * 12월

기본경비/방촌유물전시관 4,830 0 4,830

201 일반운영비 3,150 0 3,150

01 사무관리비 3,150 0 3,150

  ○ 일반수용비                 3,150

    ― 복사용지                   250

    ― 복사기 토너 및 드럼 카트리지
                1,000

    ― 프린터 토너 카트리지
                1,400

    ― 사무용품 구입                   300

    ― 팩스 드럼 및 토너                   200

  25,000원 * 10박스

         500,000원 * 2개

         350,000원 * 2개 * 2대

  100,000원 * 3회

  200,000원 * 1회

202 여비 1,680 0 1,680

01 국내여비 1,680 0 1,680

  ○ 업무추진 여비
                1,680       20,000원 * 1명 * 7일 * 12월

기본경비/천관문학관 1,920 4,264 △2,344

202 여비 1,920 1,920 0

01 국내여비 1,920 1,920 0

  ○ 천관문학관 홍보업무 추진여비
                1,920       20,000원 * 2명 * 4회 * 12월

기본경비/정남진 도서관 6,200 10,000 △3,800

201 일반운영비 4,200 10,000 △5,800

01 사무관리비 4,200 10,000 △5,800

  ○ 일반수용비                     0

  ○ 정남진 도서관 운영 급양비
                4,200       7,000원 * 5명 * 10일 * 12월

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000
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부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 정남진 도서관 자료수집 및 미납도서 회수
                2,000       2,000,000원
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